Fabrykantów i Kupców o nadesłanie przed 1 (13)’ wrze*
śnia r. b. pod adressem Naczelnika Wydziału Gospodarczego drogi żelaznej Nadwiślańskie]
wykazów materjałów i przedmiptów, których dostawy dla potrzeb exploataeji tejże drogi
w r. 1880 podjąćby się życzyli, przy dokładnem wskazaniu adressów.

3—5 Warszawa dnia 17 (29) Lipca 1879 r. —15717—

Esseneja z nafty, chemicznie czysta, specjalnie preparowana, do użytkn medf
cznego, aptekarskiego t toaletowego przez Chesebrough Manufac Comp-
w Nowym-Yorku. używana w opuchliznach, ranach, opaleniznach, uderzeniach, ukąę
.-■zeniach, przeciw odmrożeniu, liszaju, łupieżu w ogóle w chorobach skórnych, również
dla udelikatn enia skóry.